UBND TỈNH HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:       /HĐTDCC
V/v thông báo điểm phúc khảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng     năm 2024

   Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;
     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các thí sinh có đơn phúc khảo.

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hậu Giang về tuyển dụng công chức tỉnh Hậu Giang năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1656/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm

2023;

Căn cứ Thông báo số 11/HĐTDCC ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hậu Giang về việc Thông báo điểm thi công chức

tỉnh Hậu Giang năm 2023,

Sau thời gian nhận đơn phúc khảo theo đúng quy định, Hội đồng tuyển

dụng công chức năm 2023 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi) đã tổ chức chấm phúc

khảo. Sau khi tổng hợp, Hội đồng thi thông báo điểm phúc khảo đến các Sở, ban

ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và các thí sinh tham dự kỳ thi (có

danh sách đính kèm). Điểm phúc khảo đồng thời được công khai trên cổng thông

tin điện tử của Sở Nội vụ. Trường hợp thắc mắc, đề nghị quý cơ quan, cá nhân

phản ánh về Hội đồng thi (số điện thoại liên hệ: 0914.025.925, ông Phạm Công

Sơn, thư ký Hội đồng thi).

Hội đồng thi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên Hội đồng thi;

- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, SNV.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Minh Trí

		2024-01-10T08:44:28+0700

		2024-01-10T11:21:08+0700

		2024-01-10T13:51:38+0700

		2024-01-10T13:53:59+0700

		2024-01-10T13:53:59+0700

		2024-01-10T13:53:59+0700

		2024-01-10T13:53:59+0700